СОВЕТ НАРОДНЫХ     ДЕПУТАТОВ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 «03» июня 2024 г. № 189
О выплате вознаграждения Нестерову А.П.  в связи с выходом на пенсию
          Руководствуясь Решением Совет народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

 от 16.05.2024 г. № 183 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших выборные муниципальные должности на постоянной основе в Среднеикорецком сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области», в связи с выходом на пенсию главы Среднеикорецкого сельского поселения, Совет народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
р е ш и л:
1.  Назначить главе Нестерову Андрею Петровичу выплату в размере 10 денежных вознаграждений, в связи с выходом на пенсию.

     2.    Настоящее   решение   вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета народных

депутатов Среднеикорецкого сельского поселения

 И. Г. Жердева